Количество детей первоклассников, нуждающихся в адаптированных основных образовательных программах на  1 июля 2018 года, 
прошедших МУ «ТПМПК»
	Варианты программ
	Центр 
	Светотехстрой 
	Химмаш 
	Юго - Запад 
	ТЭЦ
	Луховка
	Ремзавод
	Ялга
	   Николаевка        
	Всего

	1.1.
	
	
	
	
	
	
	           
	
	
	чел.

	1.2.
	
	1       
	
	
	
	   
	
	
	
	1чел.

	1.3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	чел.

	1.4.
	
	
	  
	
	
	
	
	
	
	 чел.

	2.1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1чел.

	2.2
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1чел.

	2.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 чел.

	3.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	чел.

	3.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	чел.

	3.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	чел.

	3.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	чел.

	4.1
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	2чел.

	4.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	чел.

	4.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	чел.

	5.1
	2
	2
	7
	
	
	
	
	
	1
	12 чел.

	5.2 - I
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1чел.

	5.2 -  II
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1чел.

	6.1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	1
	
	4чел.

	6.2
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1чел.

	6.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	чел.

	6.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	чел.

	7.1
	3
	4
	4
	2
	
	
	
	
	
	13 чел.

	7.2
	
	1
	1
	2
	
	
	
	
	
	4чел.

	8.1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	чел.

	8.2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	чел.

	8.3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	чел.

	8.4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	чел.

	В.1 УО
	1
	2
	1
	2
	
	
	
	
	
	6 чел.

	В.2 УО
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	2чел.

	СИПР УО
	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	3чел.


